
ZARZĄDZENIE NR 0050.180.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 
2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planowanych wydatkach budżetowych:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 3 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 4 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 5 do zarządzenia;

6) Gimnazjum w Goleszowie - załącznik nr 6 do zarządzenia;

7) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia;

8) Centrum Usług Wspólnych w Goleszowie - załącznik nr 8 do zarządzenia;

9) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 9 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.180.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 września 2016 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 18 562 869,02 25 296,69 32 496,69 18 555 669,02
W Własne 16 932 623,32 25 296,69 32 496,69 16 925 423,32
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 259 110,43 12 865,80 12 865,80 2 259 110,43

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 237 110,43 12 865,80 12 865,80 2 237 110,43
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 607 510,43 12 865,80 0,00 1 620 376,23
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 0,00 12 865,80 20 134,20

600 Transport i łączność 1 281 285,00 1 000,00 1 000,00 1 281 285,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 184 917,00 1 000,00 1 000,00 1 184 917,00

4270 Zakup usług remontowych 189 000,00 1 000,00 1 000,00 189 000,00
750 Administracja publiczna 4 848 785,00 0,00 7 200,00 4 841 585,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 46 130,00 0,00 7 200,00 38 930,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 130,00 0,00 7 200,00 8 930,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 395 100,00 4 520,89 4 520,89 395 100,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 385 600,00 4 520,89 4 520,89 385 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 900,00 0,00 2 500,00 8 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 200,00 2 000,00 0,00 69 200,00
4260 Zakup energii 17 800,00 20,89 2 020,89 15 800,00
4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 2 500,00 0,00 32 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 961 781,38 6 910,00 6 910,00 1 961 781,38
90002 Gospodarka odpadami 1 493 071,81 6 910,00 6 910,00 1 493 071,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 570,00 5 410,00 0,00 89 980,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 107,00 0,00 425,72 6 681,28
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 045,00 400,00 0,00 16 445,00

Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 2 290,00 0,00 480,00 1 810,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 800,00 0,00 2 504,28 12 295,72
4300 Zakup usług pozostałych 1 361 859,81 0,00 3 500,00 1 358 359,81
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 1 100,00 0,00 3 300,00

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.180.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 września 2016 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
Razem: 869 819,36 800,00 800,00 869 819,36
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 869 819,36 800,00 800,00 869 819,36
W Własne 861 869,68 800,00 800,00 861 869,68
801 Oświata i wychowanie 815 839,87 800,00 800,00 815 839,87

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 450,00 800,00 800,00 3 450,00
4300 Zakup usług pozostałych 800,00 800,00 0,00 1 600,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 650,00 0,00 800,00 1 850,00

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.180.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 września 2016 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
Razem: 2 251 877,02 58 320,00 82 622,00 2 227 575,02
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 251 877,02 58 320,00 82 622,00 2 227 575,02
W Własne 2 211 512,43 58 320,00 82 622,00 2 187 210,43
801 Oświata i wychowanie 2 113 890,35 58 205,00 82 622,00 2 089 473,35

80101 Szkoły podstawowe 1 650 287,46 45 000,00 45 005,00 1 650 282,46
4270 Zakup usług remontowych 79 760,00 0,00 45 000,00 34 760,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 125,00 0,00 5,00 53 120,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00
03 Modernizacja basenu w SP Cisownica 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 183 651,00 13 205,00 13 200,00 183 656,00
4220 Zakup środków żywności 69 688,00 0,00 13 200,00 56 488,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 200,00 0,00 13 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 226,00 5,00 0,00 3 231,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

162 826,00 0,00 24 417,00 138 409,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 247,63 0,00 24 417,00 93 830,63
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 97 622,08 115,00 0,00 97 737,08

85401 Świetlice szkolne 97 622,08 115,00 0,00 97 737,08
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 997,00 115,00 0,00 4 112,00

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.180.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 września 2016 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
Razem: 2 057 946,85 31 641,00 26 451,00 2 063 136,85
011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 057 946,85 31 641,00 26 451,00 2 063 136,85
W Własne 2 004 756,02 31 641,00 26 451,00 2 009 946,02
801 Oświata i wychowanie 1 863 201,14 31 641,00 26 451,00 1 868 391,14

80101 Szkoły podstawowe 1 116 202,64 6 850,00 0,00 1 123 052,64
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 5 190,00 0,00 8 190,00
4270 Zakup usług remontowych 17 300,00 1 000,00 0,00 18 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 500,00 660,00 0,00 41 160,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 298 884,52 30,00 0,00 298 914,52
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 634,00 30,00 0,00 11 664,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 229 965,98 10,00 1 700,00 228 275,98
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 200,00 0,00 440,00 18 760,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 730,00 0,00 1 260,00 1 470,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 102,00 10,00 0,00 4 112,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach  profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

176 203,00 24 751,00 24 751,00 176 203,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 697,06 0,00 24 751,00 122 946,06
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 1 605,00 0,00 17 605,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 3 865,00 0,00 3 865,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 8 690,00 0,00 8 690,00
4260 Zakup energii 0,00 3 480,00 0,00 3 480,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 850,00 0,00 850,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 30,00 0,00 30,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 790,00 0,00 790,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 80,00 0,00 80,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 24,00 0,00 24,00

Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 0,00 132,00 0,00 132,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 5 050,00 0,00 5 050,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 155,00 0,00 155,00

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.180.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 września 2016 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszeni

a
plan na 
dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
Razem: 3 449 969,81 34 007,00 9 590,00 3 474 386,81
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 449 969,81 34 007,00 9 590,00 3 474 386,81
W Własne 3 407 740,76 34 007,00 9 590,00 3 432 157,76
801 Oświata i wychowanie 3 265 806,27 34 007,00 9 590,00 3 290 223,27

80101 Szkoły podstawowe 2 463 939,29 530,00 590,00 2 463 879,29
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 530,00 0,00 16 530,00
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 530,00 1 470,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 90 000,00 0,00 60,00 89 940,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 57 351,92 60,00 0,00 57 411,92
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 880,00 60,00 0,00 2 940,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 511,00 4 000,00 4 000,00 12 511,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 800,00 0,00 4 000,00 4 800,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 711,00 4 000,00 0,00 7 711,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

264 197,00 29 417,00 5 000,00 288 614,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 200,00 10 000,00 0,00 210 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 197,00 4 000,00 0,00 39 197,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 11 200,00 0,00 5 000,00 6 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 150,00 0,00 3 150,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 500,00 0,00 2 500,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 1 810,00 0,00 1 810,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 110,00 0,00 110,00
4260 Zakup energii 0,00 3 400,00 0,00 3 400,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 500,00 0,00 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 50,00 0,00 50,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 900,00 0,00 900,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 96,00 0,00 96,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 49,00 0,00 49,00

Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 0,00 48,00 0,00 48,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 7 600,00 0,00 7 600,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 204,00 0,00 204,00

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.180.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 września 2016 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszeni

a
plan na 
dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
Razem: 2 799 482,30 1 345,00 6 650,00 2 794 177,30
014 Gimnazjum 2 799 482,30 1 345,00 6 650,00 2 794 177,30
W Własne 2 774 265,37 1 345,00 6 650,00 2 768 960,37
801 Oświata i wychowanie 2 704 784,92 1 325,00 6 515,00 2 699 594,92

80110 Gimnazja 2 225 247,75 910,00 6 515,00 2 219 642,75
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 107 327,00 0,00 415,00 106 912,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290 484,00 0,00 5 190,00 285 294,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 680,00 910,00 0,00 2 590,00
4260 Zakup energii 113 704,00 0,00 910,00 112 794,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 114 649,17 15,00 0,00 114 664,17
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 135,00 15,00 0,00 2 150,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

217 236,00 400,00 0,00 217 636,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 692,43 400,00 0,00 8 092,43
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 69 480,45 20,00 135,00 69 365,45

85401 Świetlice szkolne 69 480,45 20,00 135,00 69 365,45
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 059,00 0,00 135,00 3 924,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 726,00 20,00 0,00 2 746,00

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 0050.180.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 września 2016 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
Razem: 2 836 128,30 51 585,00 51 585,00 2 836 128,30
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 2 836 128,30 51 585,00 51 585,00 2 836 128,30
W Własne 2 453 898,30 51 585,00 51 585,00 2 453 898,30
801 Oświata i wychowanie 2 453 898,30 51 585,00 51 585,00 2 453 898,30

80104 Przedszkola 1 687 609,12 130,00 31 205,00 1 656 534,12
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 78 964,00 0,00 2 450,00 76 514,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 841 085,00 0,00 1 848,00 839 237,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 629,00 0,00 12 250,00 232 379,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 34 870,00 0,00 6 700,00 28 170,00
4260 Zakup energii 97 840,00 0,00 2 940,00 94 900,00
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 600,00 19 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 0,00 1 300,00 46 700,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 700,00 0,00 250,00 8 450,00
4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 0,00 237,00 8 763,00
4430 Różne opłaty i składki 1 583,00 0,00 500,00 1 083,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79 730,00 0,00 2 000,00 77 730,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 160,00 130,00 130,00 63 160,00
01 Modernizacja ogrodzenia Przedszkola Publicznego w Goleszowie 45 660,00 130,00 0,00 45 790,00
02 Modernizacja schodów Przedszkola Publicznego w Goleszowie Oddział w Cisownicy 8 500,00 0,00 130,00 8 370,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 616 908,18 110,00 20 380,00 596 638,18
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 850,00 0,00 6 500,00 297 350,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 040,00 0,00 4 400,00 52 640,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 8 130,00 0,00 3 400,00 4 730,00
4220 Zakup środków żywności 195 950,00 0,00 6 080,00 189 870,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 600,00 110,00 0,00 12 710,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

125 681,00 51 345,00 0,00 177 026,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 300,00 1 700,00 0,00 6 000,00

Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 200,00 20 000,00 0,00 114 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 161,00 7 000,00 0,00 23 161,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 300,00 1 000,00 0,00 3 300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 62,00 0,00 62,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 500,00 0,00 2 500,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 5 480,00 0,00 5 480,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 200,00 0,00 2 200,00
4260 Zakup energii 0,00 2 830,00 0,00 2 830,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 600,00 0,00 600,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 70,00 0,00 70,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 315,00 0,00 1 315,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 255,00 0,00 255,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 245,00 0,00 245,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 36,00 0,00 36,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 9 800,00 0,00 9 800,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 252,00 0,00 252,00

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 0050.180.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 września 2016 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
Razem: 213 470,00 7 200,00 0,00 220 670,00
002 Centrum Usług Wspólnych 213 470,00 7 200,00 0,00 220 670,00
W Własne 213 470,00 7 200,00 0,00 220 670,00
750 Administracja publiczna 213 470,00 7 200,00 0,00 220 670,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 213 470,00 7 200,00 0,00 220 670,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 950,00 500,00 0,00 24 450,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 280,00 3 000,00 0,00 25 280,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 3 700,00 0,00 4 700,00

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 0050.180.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 września 2016 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 9 098 120,01 8 160,00 8 160,00 9 098 120,01
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 9 098 120,01 8 160,00 8 160,00 9 098 120,01
W Własne 1 734 567,01 8 160,00 8 160,00 1 734 567,01
852 Pomoc Społeczna 1 552 635,05 8 160,00 8 160,00 1 552 635,05

85206 Wspieranie rodziny 47 699,00 150,00 150,00 47 699,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 150,00 0,00 150,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 150,00 2 850,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

77 924,00 1 070,00 1 070,00 77 924,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 400,00 1 070,00 0,00 5 470,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 400,00 0,00 1 070,00 330,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 179 500,00 0,00 6 820,00 172 680,00
3110 Świadczenia społeczne 168 600,00 0,00 6 820,00 161 780,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 598 172,05 6 820,00 0,00 604 992,05
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 635,00 2 200,00 0,00 19 835,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 965,00 120,00 0,00 1 085,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 2 000,00 0,00 8 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 9 600,00 2 000,00 0,00 11 600,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 891,00 500,00 0,00 3 391,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 83 590,00 120,00 120,00 83 590,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 120,00 0,00 120,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 400,00 0,00 120,00 5 280,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




